关于做好 2020 年下半年省高校计算机等级考试报名工作的通知

各系、各学生班级：

根据浙江省教育考试院的通知，2020 年下半年省高校计算

机等级考试定于 11 月份举行。现将有关报名事项通知如下：

一、考试时间

（一）理论考试（二级、三级）

2020 年 11 月 21 日上午

二级：9：00～10：30

三级：9：00～11：00

（二）上机考试（一级、二级）

2020 年 11 月 21 日至 22 日，具体安排另行通知。

一级考试实行上机考试，二级高级语言考试包括笔试和上机

考试，二级办公软件高级应用技术实行上机考试，三级实行理论

考试。

二、报名对象

我院 18、19 级学生，其中二级 C 语言和三级数据库只允许

计信系和智能系学生报名。

三、报名方法

1、自本次考试起，高校计算机等级考试报名使用网上报名

及网上缴费方式进行；

2、报名网址为 http://crcs.zjzs.net/；

3、报名时间为 2020 年 10 月 8 日 14 点整开始注册核对信息，

10 月 10 日 9 点半开始报名缴费，10 月 15 日 23 点整报名截止；

4、报名流程详见《浙江省高校计算机和大学外语(CET3)等

级考试报名操作手册》，最新操作手册可从报名网站首页下载；

5、请在规定时间内进行网上报名（全天 24 小时开放），逾

期不接受补报或退报，报名成功须按考试报名收费标准交纳考试

费，收费标准为每人每科 30 元，报名后没有缴费的视为放弃报

名。

6、报名前仔细核对个人信息、学籍信息、照片及可报考科

目，如发现任何问题请直接联系教务处方老师（电话 85076678，

QQ451149901），报名成功后个人信息将无法更改，如因个人信

息错误影响考试考生本人自己负责。

浙江长征职业技术学院教务处

2020 年 9 月 30 日